
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/226/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze. zm.) oraz art. 210 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbie 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbiu, ul. 3 Maja 6, 62-660 Dąbie, 

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Chełmnie, Chełmno 89B, 62-660 Dąbie, 

3. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Karszewie, Karszew, Kupinin 1, 62-660 Dąbie. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Dąbie na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbiu obejmuje miejscowości: Dąbie, Domanin, 

Sobótka od nr 14 do nr 35, Tarnówka, Tarnówka Wiesiołowska, Zalesie. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Chełmnie obejmuje miejscowości: 

Augustynów, Augustynów Bór, Bród, Chełmno, Chełmno – Parcele, Chruścin, Cichmiana, Gaj, Grabina 

Wielka, Grabina Mała, Krzykosy, Ladorudz, Lutomirów, Majdany, Rzuchów, Sobótka od nr 1 do nr 13. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Karszewie obejmuje miejscowości: 

Baranowiec, Karszew, Krzewo, Kupinin, Lisice, Rośle, Wiesiołów. 

§ 3. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Dąbie klas dotychczasowych 

publicznego gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Dąbiu na okres od 1 września 2017 r. do 

31 sierpnia 2019 r.: 

1. klasy dotychczasowego gimnazjum w Dąbiu prowadzone będą w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Dąbiu, ul. 3 Maja 6, 62-660 Dąbie. 

§ 4. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych klas gimnazjum w Dąbiu mającego 

siedzibę na obszarze Gminy Dąbie na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 2399



1. Obwód klas dotychczasowego gimnazjum w Dąbiu prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Dąbiu, ul. 3 Maja 6, 62-660 Dąbie obejmuje miejscowości: Dąbie, Domanin, Sobótka, Tarnówka, 

Tarnówka Wiesiołowska, Zalesie, Augustynów, Augustynów Bór, Bród, Chełmno, Chełmno - Parcele, 

Chruścin, Cichmiana, Gaj, Grabina Wielka, Grabina Mała, Krzykosy, Ladorudz, Lutomirów, Majdany, 

Rzuchów, Baranowiec, Karszew, Krzewo, Kupinin, Lisice, Rośle, Wiesiołów. 

§ 5. 1. Gimnazjum w Dąbiu z siedzibą w Dąbie, ul. 3 Maja 6 w Zespole Szkół w Dąbiu, w skład którego 

wchodzi jedynie Gimnazjum w Dąbiu i Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbiu na mocy art.191 ustawy 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, stanie się Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II 

z siedzibą w Dąbiu, ul. 3 Maja 6, 62- 660 Dąbie, o której mowa w § 2 pkt 1. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Dąbiu jest dzień 31 sierpień 2017r. 

§ 6. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dąbie od 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbiu, ul. 3 Maja 6, 62-660 Dąbie, 

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Chełmnie, Chełmno 89B, 62-660 Dąbie, 

3. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Karszewie, Karszew, Kupinin 1, 62-660 Dąbie. 

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Dąbie od 1 września 2019 r.: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbiu obejmuje miejscowości: Dąbie, Domanin, 

Sobótka od nr 14 do nr 35, Tarnówka, Tarnówka Wiesiołowska, Zalesie. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Chełmnie obejmuje miejscowości: 

Augustynów, Augustynów Bór, Bród, Chełmno, Chełmno – Parcele, Chruścin, Cichmiana, Gaj, Grabina 

Wielka, Grabina Mała, Krzykosy, Ladorudz, Lutomirów, Majdany, Rzuchów, Sobótka od nr 1 do nr 13. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Karszewie obejmuje miejscowości: 

Baranowiec, Karszew, Krzewo, Kupinin, Lisice, Rośle, Wiesiołów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zenon Wasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2399


		2017-03-29T12:55:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




